
JobShadowing Vitoria-Gasteiz 25. – 29.9.2023  
  

Maanantaina aloitimme työviikon aurinkoisessa säässä ja meidät otti koulun 

pihalla vastaan koulun rehtori. Hän esitteli meille koulurakennukset ja sen 

ympäristön. Vastaanotto oli erittäin lämmin ja mukava. Saimme häneltä tietoa 

koulun oppilaista, opettajista, toimintakulttuurista ja muista perusasioista.  

  
  
  

  
  
  
  
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Esittelykierroksen jälkeen jalkauduimme luokkiin. Maanantaina tutustuimme 

17 v. vuotiaiden oppilaiden Business-tunnille, alakoulun Espanjan kieliopin 

sekä Tekniikan tunneille. Oppitunnit kestivät 60 min. ja niitä oli kaksi 

peräkkäin, jonka jälkeen oppilailla oli puolen tunnin tauko. Tauon oppilaat 

viettivät ulkona pelaillen ja syöden eväitä. Osaltamme työpäivä päättyi 

lounaaseen, joka tarjoiltiin klo 13.30 – 15.00 välisenä aikana.  

  
  

  

  
 
 
Maanantaina illalla palasimme koululle hakemaan matkalaukkujamme, jotka 

olivat jääneet Pariisiin pariksi päiväksi. Huh, voi sitä iloa!  

 

Tiistai – torstai Päivien aikana tutustuimme eri oppiaineiden tunneille. Meille oli tehty  

työjärjestykset, joista oli muutamia vaihtoehtoja oppitunneista, joita saimme  

seurata. Yläkoulun opettaja pyrki pääsääntöisesti seuraamaan yläkoulun 

Tekninen 



opetusta ja alakoulun opettajat alakoulun opetusta.  

  

Monenlaisia oppiaineita sisältyi ohjelmaamme: englantia eskareille, 

matematiikka useille vuosiluokille, samoin biologiaa, yläkoulun oppilaiden 

historian tunteja, fysiikan, kemian, musiikin, tietotekniikan, saksan, baskin 

kielen sekä espanjan äidinkielen tunteja.   

 

Perjantaina poikkeava päivä  

  

Kaksi kertaa vuodessa koulu viettää erityistä harrastepäivää. Perjantaina 

saimme osallistua yläkoulun retkipäivään, jossa teimme 5 kilometrin matkan 

tärkeälle muistomerkille. Kipusimme 4 km matkan ylämäkeä kovassa 

kuumuudessa. Perille päästyämme oppilaat pitivät pienen tauon ja jatkoivat 

erilaisten aktiviteettien parissa. Me lähdimme kohti kotimatkaa emmekä 

ehtineet osallistua oppilaiden rientoihin.  

  
  

  
  
  
 Havaintoja opetusmenetelmistä  

 
Opetus oli mielestämme hyvin perinteistä ja opettajajohtoista. Oppitunnit 
olivat samankaltaisia: läksyt tarkistettiin, opettaja opetti uuden teorian, jonka 
jälkeen oppilaat tekivät tehtäviä. Oppilailla oli käytössään chromebookit ja 
sähköiset ja paperiset oppikirjat. He saivat valita, kumpaa oppikirjaa he 
käyttivät.   
 
Luokissa oli yleensä 26 – 30 oppilasta. Yllätyimme, että suuresta 
oppilasmäärästä huolimatta, järjestys säilyi luokassa ja oppilaat olivat hiljaa 
tarvittaessa. He myös osallistuivat aktiivisesti opetukseen viittaamalla ja 
keskustelemalla asiasta.   
Koulussa ei opetettu juuri muuta taito- ja taideainetta kuin musiikkia. Musiikki-
instrumentteina toimivat nokkahuilut, joilla säestettiin lauluja.   
Koulussa oli vain kaksi erityisoppilasta. Toisella heistä oli näkövamma ja toinen 
oppilas oli liikuntarajoitteinen. Heillä oli henkilökohtaiset avustajat, mutta 
muita erityisopetuksen henkilöitä emme tavanneet. Kysyimme 
koordinaattoriltamme asiasta ja hän sanoi, että muuta erityisopetusta ei 
tarvittu.   
  



Vapaa-aika Koulu-/työpäivät meillä loppui klo 14. – 15.00 välillä. Maanantai meillä meni  
kadonneita matkalaukkuja metsästäen. Vapaita iltapäiviä meillä oli tiistaista 
torstaihin. Kiersimme kaunista Vitoria-Gasteizin kaupunkia ja viehätyimme 
erityisesti sen vanhasta kaupungista.  
 
Torstaina otimme bussin kauniiseen San Sebastianiin, joka sijaitsee meren 
rannalla. Siellä vietimme illan kiertäen upeaa vanhaa kaupunkia, meren rantaa 
sekä ihastelemalla Kansainvälisen Filmifestivaalien viettoa.  
 

  
  
  

  
  

  
  

  
 

Palaveri koordinaattorimme José Luis 

San Juan Mendozan kanssa 


